АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнеконстантиновского муниципального округа от 28.07.2023 г. №1914 «Об
утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Дальнеконстантиновского муниципального округа

Нижегородской области»

На основании Федерального закона от 20.03.2025 года №33-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального
закона от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,
Постановления Правительства РФ от 31.08.2018 года №1039 «Об утверждении
правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения их реестра» администрация Дальнеконстантиновского муниципального
округа постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации Дальнеконстантиновского
муниципального округа от 28.07.2023 г. №1914 «Об утверждении Реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области»:

1.1.Включить в подраздел «Немуниципальные контейнерные площадки»
Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области
следующие контейнерные площадки:
4
6

д.Кужу
тки

ул.Мол
одежна
я, д.21

55.92
5108
44.05
5228

асфа
льт

6 1 0,8 Помеще
ния и
территор
ия
МАДОУ
детский
сад
«Березк
а»

МАДОУ детский
сад «Березка»
ОГРН
1025201988789,
Нижегородская
область,
Дальнеконстантин
овский м.о.,
д.Кужутки,
ул.Молодежная,
д.21

4
7

д.Зуба
ниха

48 км
Арзама
сского

55.91
5464
43.98

бетон 6 2 1,1 СНТ
«Факел»

СНТ «Факел»
ОГРН
1035200727693,

шоссе
СНТ
«Факел
»

5044 Нижегородская
область,
Дальнеконстантин
овский м.о., р.п.
Дальнее
Константиново, 48
км Арзамасского
шоссе

4
8

д.Лап
шиха

Арзама
сское
шоссе
51 км
СНТ
«Викто
рия»

55.90
1867
43.95
3660

бетон 6 2 1,1 СНТ
«Виктор
ия»

СНТ «Виктория»
ОГРН
1055220546512,
Нижегородская
область,
Дальнеконстантин
овский м.о.,
д.Лапшиха,
Арзамасское
шоссе 51 км

4
9

с.Румя
нцево

ул.Сад
овая,
д.1

55.92
7585
44.13
2498

бетон 4 1 1,1 МБДОУ
детский
сад
«Теремо
к»

МБДОУ детский
сад «Теремок»
ОГРН
1105250002846,
Нижегородская
область,
Дальнеконстантин
овский м.о.,
с.Румянцево,
ул.Садовая, д.1

5
0

р.п.Да
льнее
Конста
нтинов
о

пер.Зел
еный,
д.10

55.80
2906
44.07
7783

асфа
льт

6 2 1,1 Объекты
оптово-
рознично
й
торговли
пер.Зеле
ный,
д.10

ИП Мухин Евгений
Николаевич
ОГРНИП
317527500032005,
г.Нижний
Новгород,
ул.Казанское
шоссе, д.21, кв.9

1.2.Дополнить приложение №2 схемой размещения немуниципальных мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на
территории администрации Дальнеконстантиновского муниципального округа
Нижегородской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Управлению строительства, архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства обеспечить опубликование настоящего постановления и размещение на
официальном сайте Дальнеконстантиновского муниципального округа.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Дальнеконстантиновского муниципального округа
Нижегородской области Гребневу Л.И.

4.Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.

Глава местного самоуправления В.А.Варнаков

Приложение
к постановлению администрации

Дальнеконстантиновского муниципального округа
Нижегородской области

от _____________ № ____
«Приложение №2

к постановлению администрации
Дальнеконстантиновского муниципального округа

от 28.07.2023г № 1914»

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории
администрации Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области

д.Кужутки, ул.Молодежная, д.21 МАДОУ детский сад «Березка» Масштаб 1:2000

д.Зубаниха, 48 км Арзамасского шоссе СНТ «Факел» Масштаб 1:2000

д.Лапшиха, Арзамасское шоссе 51 км СНТ «Виктория» Масштаб 1:2000

с.Румянцево, ул.Садовая, д.1 Масштаб 1:2000

р.п.Дальнее Константиново, пер.Зеленый, д.10 Масштаб 1:2000